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AKTUELLT FRÅN BRF BLÅVALENS STYRELSE 
april 2025  

 
Årsstämma hålls den 11 juni i Oscar Fredriks Församlingshem 
Mycket av styrelsens arbete just nu består i att sammanställa underlag och ta fram alla handlingar 
som skall vara klara till årsstämman den 11 juni. Kallelse och handlingar kommer att skickas ut i god 
tid före årsstämman.  
Vi hoppas att många medlemmar kommer på årstämma eftersom det är en möjlighet att påverka och 
få information om vad som händer i föreningen och träffa andra medlemmar.  
 
Trädet som försvann 
När en entreprenör skulle göra provgrävning inför kommande dränering vid NP 55-59 mot 
Jungmansgatan råkade man även ta ner det träd som stod i anslutning till provschaktet. Ett nytt träd 
kommer att planteras så snart dräneringsarbetet är avslutat. 
 
Glöm inte att stänga dörrarna 
Det är viktigt att vi har ett bra skalskydd för att undvika att obehöriga kan ta sig in i våra fastigheter. 
Tänk därför på att se till att ytterdörren stängs efter dig när du går ut eller in. 

 
Grillsäsongen är här 
Passa på och njut av att sommaren snart är här men komihåg att det är tillåtet att använda elgrill på 
balkonger och terrasser, gasol- och kolgrill är förbjudet pga brandrisken. Vill du grilla på en kolgrill 
använd i så fall någon av de fasta grillar som finns på gården. 
 
Vad slänger du i sopnedkastet? 
Våra sopnedkast är anslutna till en sopsug. Det innebär att allt som slängs i sopnedkastet sugs genom 
rör till i en container och körs sedan till förbränning i Renovas anläggning i Sävenäs där avfallet blir till 
fjärrvärme och el. 
 

Exempel på vad som kan slängas i sopnedkastet. 

 Hygienartiklar som blöjor, tvättlappar, tops, våtservetter, näsdukar, tamponger och bindor 

 Fönsterkuvert och vanliga kuvert 

 Snus och cigaretter 

 Dammsugarpåsar och kattsand 

 Diskborstar, tandborstar 
 

Det är viktigt att inte slänga stora eller långa saker (exempelvis hela pizzakartonger) i sopnedkastet 
eftersom de kan orsaka stopp i sopsugen vilket är krångligt och dyrt att åtgärda. Det är en kostnad 
som belastar alla medlemmar i föreningen. 
 
Ny ansvarig för cykelgruppen 
Föreningens cykelmekarrum välkomnar alla boende i BRF Blåvalen som vill ha tillgång till en lokal där 
man kan göra enklare snabbservice på sin cykel. Nu efterlyser cykelmekargruppen en ny frivillig 
person (eller flera) som kan tänka sig att driva/utveckla verksamheten vidare.  
  
 
Nästa styrelsemöte är måndagen den 19 maj kl. 18.00 
Kom gärna förbi en halvtimme innan mötet och träffa styrelsen 
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